
CENTRS PIEDĀVĀ JAUNIEŠU VĒLMĒS UN VAJADZĪBĀS
BALSTĪTU FIZISKĀS, GARĪGĀS UN PSIHO EMOCIONĀLĀS

VESELĪBAS UN PERSONISKĀS IZAUGSMES ATTĪSTĪŠANU, CAUR
DAŽĀDA VEIDA NEFORMĀLĀS IZGLĪTĪBAS AKTIVITĀŠU

ĪSTENOŠANU  

ANIIC DARBS AR JAUNATNI
2022.GADĀ 

Prezentāciju sagatavoja 
ANIIC jaunatnes darbiniece 

L.Kareva



 28335806
e – pasts: liga.kriskijane@aizkraukle.lv

 

LĪGA KRIŠKIJĀNE
JAUNATNES LIETU SPECIĀLISTE

LILIĀNA KAREVA

 29508795
e - pasts: liliana.kareva@aizkraukle.lv

 

JAUNATNES DARBINIECE

JAUNATNES DARBINIEKI



DARBA LAIKS JAUNIEŠU BRĪVĀ LAIKA TELPĀS
AIZKRAUKLĒ

 Pirmdienās 13.00 – 17.00
Otrdienās 13.00 – 17.00

Trešdienās 13.00 – 19.00
Ceturtdienās 13.00 – 17.00
Piektdienās 13.00 – 20.00

Sestdienās – saskaņā ar pasākumu plānu
 

SOCIĀLIE TĪKLI
https://www.facebook.com/jauniesiaizkrauklei/

https://www.instagram.com/aizkrjauniesudome/

https://www.instagram.com/aizkraukles_iic/

http://www.interesuizglitiba.lv/



IESAISTOTIES DAŽĀDĀS CENTRA
PIEDĀVĀTAJĀS AKTIVITĀTĒS,

JAUNIEŠIEM IR IESPĒJA
 

Paplašināt interešu loku: 
attīstīt dažādas dzīvei un karjeras izaugsmei
nepieciešamās prasmes; 
saturīgi un lietderīgi pavadīt brīvo laiku; 
sekot līdzi aktualitātēm. 

Iesaistīties dažādos projektos, apmācībās novada, nacionālā
un  starptautiskā līmenī: 

kopā ar sev līdzīgi domājošiem jauniešiem, īstenot
dažādas iniciatīvas; 
veikt brīvprātīgo darbu. 



BRĪVĀ LAIKA TELPAS
 

KURĀS JAUNIEŠI VAR 
 LIETDERĪGI UN PRODUKTĪVI

PAVADĪT LAIKU -
PIEDALOTIES AKTIVITĀTĒS,
UZSPĒLĒJOT BILJARDU VAI

UZTUROT SEVI FORMĀ
TRENAŽIERU "ZĀLĒ". 

 
JAUNIEŠIEM IR PIEEJAMA ARĪ

NELIELA, BET MĀJĪGA
VIRTUVĪTE,

  KUR VAR UZVĀRĪT TĒJU,
PAGATAVOT KĀDU

GARDUMU VAI PIEDALĪTIES
ĒDIENU GATAVOŠANAS

AKTIVITĀTĒS.
 



IR NOTIKUŠAS PICAS, SUŠI, TORTILIJAS, PIENA KOKTEIĻU, 
AUKSTĀS ZUPAS, KĒKSIŅU, PANKŪKU  UN PIPARKŪKU  

GATAVOŠANAS PĒCPUSDIENAS.
 
 

PAR TRADĪCIJU KĻUVUŠAS IKMĒNEŠA 
 "GARĀŽAS SARUNAS",

 UN TO RUBRIKA
"LIELAIS CEPIENS"

2022.GADĀ  NOTIKUŠI 8 ŠĀDI PASĀKUMI

 JAUNIEŠI PAŠI GATAVOJA  DAŽĀDUS ĒDIENUS UN,
KOPĀ NAŠĶOJOTIES, DISKUTĒJA PAR DAŽĀDĀM

VIŅIEM AKTUĀLĀM TĒMĀM. 



JAUNIEŠI AKTĪVI APGŪST DAŽĀDAS
PRASMES, IEMAŅAS DARBOJOTIES

UN PIEDALOTIES
  MEISTARKLASĒS.

 

2022. GADA  NOTIKUŠAS 4 MEISTARKLASES   

JAUNIEŠI NE TIKAI PIEDALĀS, BET PAŠI VADA ŠĪS MEISTARKLASES, PIEMĒRAM,  RADOŠO MĀKSLAS
MEISTARKLASI VADĪJA VERONIKA KAREVA, ŠTRŪDELES GATAVOŠANAS MEISTARKLASI – EVELĪNA JANSONE  



22.GADĀ NOTIKUŠI 17
ŠĀDI PASĀKUMI

TIKA SVINĒTAS DAŽĀDAS
NEPARASTAS

STARPTAUTISKAS SVĒTKU
DIENAS, KĀ PIEMĒRAM, 

PASAULES SMAIDA DIENA,
PASAULES DZĪVNIEKU DIENA,

LŪCIJAS DIENA...
  CENTRĀ NOTIKA

VISDAŽĀDĀKIE
TEMATISKIE

PASĀKUMI UN
AKTIVITĀTES GALDA SPĒĻU PĒCPUSDIENAS

 
KINO VAKARI

 
 HELOVĪNDIENAS AKTIVITĀTES

 
JAUNGADA TEMATISKĀ

BALLĪTE
 

PIDŽAMBALLĪTE AR NAKTS
SARUNĀM

  
MIERS UN MAISIŅŠ

 



FIZISKĀS VESELĪBAS UZLABOŠANAS
PASĀKUMUS

 

SPORTISKAS ĀRA AKTIVITĀTES - KUSTĪBU ROTAĻU UN JOGAS
PĒCPUSDIENAS

  PĀRGĀJIENUS - VIENAS DIENAS/ 24 STUNDU, KOPĪGI
GATAVOJOT ĒDAMREIZES UN VAKARĒJOT  PIE UGUNSKURA

CENTRS ORGANIZĒJA
 

2022.GADĀ NOTIKUŠAS 6 ŠĀDAS AKTIVITĀTES

ORIENTĒŠANĀS SPĒLES AIZKRAUKLES PILSĒTĀ AR DAŽĀDIEM
UZDEVUMIEM, IZMANTOJOT ACTIONBOUND APLIKĀCIJU 



G A R Ā Ž I Ņ A
DAUDZAS LABAS LIETAS IZVEIDOTAS, BALSTOTIES UZ IZCILU SADARBĪBU.

PATEICOTIES AIZKRAUKLES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA ATSAUCĪBAI, ANIIC IR
SAVA ĪPAŠA VIETA ĀRPUS CENTRA TELPĀM -

 

Ideja radās Covid laikā, kad tika noteikti pulcēšanās ierobežojumi un atļauts bija tikties
 tikai ārā. Tagad te notiek pasākumi ne tikai jauniešiem, bet arī cita vecuma auditorijai.

TE JAUNIEŠI JŪTAS DROŠI UN OMULĪGI. 

TĀ IR NEFORMĀLA TIKŠANĀS VIETA VISĀM PAAUDZĒM, LAI SATURĪGI PAVADĪT BRĪVO LAIKU SARUNĀS
UN ĪSTENOJOT DAŽĀDAS INICIATĪVAS.  

2023.gada 10.janvārī
Aizkraukles novada

pasākumā 
"Gada notikums 2022"
nominācijā "Jaunieši" 
tika iegūta balva – par

pievilcīgas vides
veidošanu pagalmā

Daugavas ielā. 



 AKTIVITĀTES UN PASĀKUMI 
 

LAI VEIDOTU OMULĪGU VIDI, GATAVOJĀM KARODZIŅU
VIRTENĪTES UN IZKĀRĀM TĀS

 
 IEKĀRTOJĀM KOPIENAS DĀRZUS, SADARBĪBĀ AR

SENIORIEM, STĀDĪJĀM SAULESPUĶES, PIPARMĒTRAS
UN CITUS AUGUS

 
 
 

RĪKOJĀM KINO VAKARUS, 
KARAOKE, JOGAS, ROTAĻU PĒCPUSDIENAS

  PIE GARĀŽIŅAS 

GARĀŽIŅAS SEZONU ATKLĀJĀM AR LABIEKĀRTOŠANAS UN
KRĀSOŠANAS DARBIEM 

 GARĀŽIŅAS TERITORIJĀ VASARAS SRZONĀ NOTIKA
11 DAŽĀDA VEIDA AKTIVITĀTES JAUNIEŠIEM

 VEIDOJAM TRADĪCIJAS - 
GARĀŽAS TERITORIJA TIEK ATVĒRTA

APRĪLĪ, LIELĀS TALKAS SESTDIENĀ, UN
NOSLĒDZĀS 31.AUGUSTĀ AR VASARAS

IZSKAŅAS PASĀKUMU

6.AUGUSTĀ JAUNIEŠU DIENĀ NOTIKA TIKŠANĀS AR
INTERESANTĀM PERSONĪBĀM UN DAŽĀDAS PRAKTISKAS

AKTIVITĀTES , KURAS TĒMA BIJA "ZAĻI DZĪVOJAM"



SKATUVĪTE 
 

PATEICOTIES BIEDRĪBAS "KOKNESES
JAUNIEŠU BIEDRĪBA" ISTENOTAJAM

PROJEKTAM "GATAVS DZĪVEI" 
 

tion tools
ations.

To finansiāli atbalstīja Sabiedrības integrācijas
fonds no Kultūras ministrijas piešķirtajiem Latvijas

valsts budžeta līdzekļiem

 
 Aizkraukles jauniešu grupa iesniedza

savu projekta idejas pieteikumu jauniešu
iniciatīvu projektu konkursā un  ieguva

finansējumu savas iniciatīvas realizēšanai
– skatuves izveidei pie ANIIC garāžas,
blakus Aizkraukles novada sociālajam

dienestam, Daugavas 1, Aizkraukle
 

GARĀŽAS TERITORIJA IR KĻUVUSI PAR
IEMĪĻOTU PULCĒŠANĀS VIETU. 

JAUNIEŠIEM IR VIRKNE DAŽĀDU IDEJU,
KO REALIZĒT GARĀŽAS TERITORIJĀ. 

KĀ VIENA NO TĀM BIJA IDEJA PAR
SAVU SKATUVĪTI DAŽĀDU PASĀKUMU

RĪKOŠANAI! 

ANIIC GARĀŽAS 
TERITORIJĀ

 
 



ID Nr. VP2021/5-23

2022. GADĀ TIKA ĪSTENOTS IZM FINANSĒTS JAUNATNES POLITIKAS VALSTS
PROGRAMMAS PROJEKTS "ATBALSTS JAUNATNES POLITIKAS ĪSTENOŠANAI

VIETĒJĀ LĪMENĪ"
 

 "IEPAZĪSTIES – POLITIKA!" 

 Aktivitāte Nr.4
''Sadarbības partneru

kapacitātes stiprināšanas
un komandas veidošana,
saliedēšana" jaunatnes

jomas darbiniekiem
 30.03.2022. A. Upīša

memoriālā
 muzeja teritorijā 

 
 

Aktivitāte Nr.6 ''Neformāls sarunu
vakars ar politiķiem'' 

21.04.2022. Neretas kultūras centrs
 

Aktivitāte Nr.11 ''Stratēģiskā
plānošana un komandu saliedēšana''

15.07.2022. Jaunjelgava
 

Aktivitāte Nr.7 ''Saruna,
pieredzes apmaiņa: Kas ir

jauniešu dome un kā es
varu būt iederīgs?''

14.06.2022. Ogre
 
 
 
 



Aktivitāte Nr.17
''Neformāla saruna,

diskusija ar politiķiem
par jaunatnes jomas
attīstību Aizkraukles

novadā"
16.09.2022.

Kokneses apvienības
pārvalde

 
Aktivitāte Nr.11 ''Stratēģiskā

plānošana un komandu saliedēšana''
15.07.2022. Jaunjelgava

 

Aktivitāte Nr. 10 ''Improvizācijas teātris
kā rīks darbam jauniešiem ar

ierobežotām iespējām'' 
15.10.2022. ANIIC

Aktivitāte Nr.13 ''Debašu
mākslas apgūšanas

meistarklase jauniešiem'' 
15.10.2022. ANIIC

 
 

 "IEPAZĪSTIES – POLITIKA!" 
ID Nr. VP2021/5-23

 MĒRĶIS BIJA STIPRINĀT JAUNATNES JOMU JAUNIZVEIDOTAJĀ 
AIZKRAUKLES NOVADĀ



AIZKRAUKLES NOVADA
JAUNIEŠU DOME

 ŠĪ GADA 8. SEPTEMBRĪ AIZKRAUKLES NOVADA
DOMES ĀRKĀRTAS SĒDĒ TIKA APSTIPRINĀTS

AIZKRAUKLES NOVADA JAUNIEŠU DOMES NOLIKUMS.
 
 
 

TĀS SASTĀVĀ DARBOJAS 15 JAUNIEŠI, KAS PĀRSTĀV
VISAS NOVADA APVIENĪBAS, VISMAZ PA DIVIEM

PĀRSTĀVJIEM NO AIZKRAUKES, JAUNJELGAVAS,
KOKNESES, PĻAVIŅU, NERETAS APVIENĪBAS UN

SKRĪVERU PAGASTA.
 

JAUNIEŠU DOMES MĒRĶIS IR VEICINĀT JAUNIEŠU LĪDZDALĪBU UN PERSONĪGO IZAUGSMI
POLITISKAJĀ, IZGLĪTĪBAS, SPORTA, SOCIĀLAJĀS UN KULTŪRAS NORISĒS VIETĒJĀ, VALSTS UN

STARPTAUTISKĀ MĒROGĀ. TĀS UZVEVUMI IR IZZINĀT JAUNIEŠU INTERESES UN PROBLĒMAS
NOVADĀ, SADARBOJOTIES AR DAŽĀDĀM PAŠVALDĪBAS UN NEVALSTISKĀM ORGANIZĀCIJĀM,

INFORMĒT, MOTIVĒT UN VEICINĀT IESAISTĪTIES SAVUS VIENAUDŽUS LĪDZDALĪBĀ. 

PROJEKTA ''IEPAZĪSTIES-POLITIKA!'' IETVAROS TIKA IZVEIDOTA JAUNĀ AIZKRAUKLES
NOVADA JAUNIEŠU DOME



 2022.GADĀ TIKA IESNIEGTS UN APSTIPRINĀTS
 IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJAS VALSTS

PROGRAMMAS  
"ATBALSTS JAUNATNES POLITIKAS ĪSTENOŠANAI

VIETĒJĀ LĪMENĪ" 
 

PROJEKTS 
 

"AIZKRAUKLES NOVADA
JAUNATNES POLITIKAS

STRATĒĢIJA 2024–2026"
 

ID NR. VP2022/5-6 
 
 
 
 

 12. DECEMBRĪ TIKA ĪSTENOTA JAU PIRMĀ
AKTIVITĀTE - 

"STRATĒĢIJAS IZSTRĀDES DARBA GRUPAS
TIKŠANĀS AR IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES

MINISTRIJAS, AIZKRAUKLES NOVADA ATTĪSTĪBAS
NODAĻAS PĀRSTĀVJIEM"

 
 
 



SADARBĪBAS PROJEKTS

ATŠKĪRĪGAIS VIENO
PROJEKTA MĒRĶIS BIJA ĪSTENOT AKTIVITĀTES, KAS SNIEDZA ATBALSTU JAUNIEŠIEM IEKĻAUTIES SABIEDRĪBĀ UN SEKMĒ VIŅU

AKTĪVU IESAISTĪŠANOS LĪDZDARBOJOTIES UN PIELIETOT IEGŪTĀS PRASMES, APGŪT IEKĻAUJOŠAS KOMUNIKĀCIJAS METODES,
KAS PALĪDZĒTU MAZINĀT PLAISU STARP DAŽĀDĀM JAUNIEŠU SOCIĀLAJĀM GRUPĀM, IZVEIDOT CIEŠU JAUNIEŠU

SADRAUDZĪBU.
  PROJEKTĀ KOPUMĀ NOTIKA ČETRAS  DIVU DIENU ATIVITĀTES, KURĀS PIEDALĀS JAUNIEŠI NO VIDZEMES PLĀNOŠANAS

REĢIONA(NO AIZKRAUKLES NOVADA), NO ZEMGALES PLĀNOŠANAS REĢIONA(NO  VALMIERAS NOVADA) UN UKRAINAS BĒGĻU
JAUNIEŠI, TĀPĒC KOMUNIKĀCIJA NOTIKA TRIJĀS VALODĀS, KAS NETRAUCĒJA JAUNIEŠIEM ATRAST KOPĪGU VALODU.  

 
 
 

Pirmā aktivitāte
 "Kā es varu komunicēt"
4.-5.06.2022.Aizkraukle

 

Otrā aktivitāte
 "Mana dzīves spēlē"
21.-22.07.2022. Ķoņu

dzirnavās, Ķoņu pagastā
 
 

Trešā aktivitāte "Es
pieņemu izaicinājumu

"22.- 23.08.2022. "
Ezerpriedes",

Valmieras novads
 

Ceturtā aktivitāte
  "Kas mainījies" 22. – 23.10.2022. 

Vecbebri, Aizkraukles novads
 



PIEREDZES APMAIŅAS 

30.09.2022.
NOTIKA  ANV

SOCIĀLO ZINĀTŅU KURSA DARBA
"AIZKRAUKLES JAUNIEŠIEM"

IETVAROS 
 IEPAZĪŠANĀS AR ANIIC JAUNIEŠU

BRĪVĀ LAIKA TELPĀM UN
PEDĀVĀTAJĀM IESPĒJĀM

30.03.2022.
 PIE MUMS CENTRĀ VIESOJĀS

JAUNIEŠI NO VECBEBRU
INTERNĀTSKOLAS  UZ

SARUNĀM PAR BRĪVPRĀTĪGO
DARBU

26.05.2022. 
ANV 8. KLASES AUDZĒKŅI AR SAVU
KLASES AUDZINĀTĀJU  VIESOJĀS

MŪSU CENTRĀ UN GARĀŽIŅAS
TERITORIJĀ



"EURODESK"

 07. - 8.06.2022. kopā ar jauniešiem no
Vidzemes reģiona piedalījāmies pārgājienā 

 "Eurosteps 2.0", kas notika Mazaslacā.

 18.10.2022. ANIIC  notika
erudīcijas spēle "ES pieDALOS

2.0" . Dalībnieki bija
ieradušies no Gulbenes,

Limbažu, Madonas, Siguldas,
Alūksnes un Aizkraukles

novadiem.

CENTRS JAU DIVUS GADUS PILDA 

INFORMĀCIJAS PUNKTA FUNKCIJAS
 

 " EURODESK" IR EIROPAS JAUNATNES INFORMĀCIJAS TĪKLS, KAS SNIEDZ
INFORMĀCIJU UN KONSULTĀCIJAS JAUNIEŠIEM PAR DAŽĀDĀM

MOBILITĀTES IESPĒJĀM EIROPĀ  
 

TĀS DOD IESPĒJU AIZKRAUKLES
NOVADA JAUNIEŠIEMSATIKTIEAS UN
SADARBOTIES AR DAŽĀDU NOVADU
JAUNIEŠIEM, PIEDALĪTIES DAŽĀDĀS

KOPĒJĀS AKTIVITĀTĒS, ĪSTENOT
PROJEKTUS SADARBĪBĀ AR

JAUNIEŠU CENTRIEM VISĀ LATVIJĀ
UN ĀRPUS TĀS

 



BRĪVPRĀTĪGO DARBU
CENTRS KOORDINĒ ARĪ JAUNIEŠU 

Skrīveru dienas aprūpes centra rīkotajā
 pasākumā 07.12.2022.

 
Lielās egles iedegšanas pasākumā Aizkraukle

centrālajā laukumā 02.12.2022.

Vecbebru stadionā sadarbībā ar Bebru pagasta
pakalpojuma centru Sportiska svētdiena

 Ukrainas valsts piederīgajiem 12.06.2022.

09.12.2022. NOTIKA JAUNIEŠU
  GODINĀŠANAS PASĀKUMS,
KURĀ SVEICA  AIZKRAUKLES

NOVADA BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA
VEICĒJUS UN TOS

AIZKRAUKLES, JAUNJELGAVAS,
KOKNESES, NERETAS, PĻAVIŅU

APVIENĪBU UN SKRĪVERU
PAGASTA JAUNIEŠUS,
POZITĪVO PĀRMAIŅU

IEVIESĒJUS, KURI AR SAVU
PIEMĒRU UN PAVEIKTO IR
MAINĪJUŠI SAVU UN CITU

JAUNIEŠU IKDIENU, KĀ ARĪ
SKATĪJUMU UZ JAUNATNES

POLITIKAS ATTĪSTĪBU NOVADĀ.

AIZKRAUKLES NOVADA DOMES NOLIKUMS NR.2022/17 
"PAR JAUNIEŠU BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA

 ORGANIZĒŠANU AIZKRAUKLES NOVADĀ". 
(APSTIPRINĀTS 17.11.2022. LĒMUMS NR.697, PROTOKOLS NR.23., 14.P.)

 
 
 

NOLIKUMS NOSAKA KĀRTĪBU, KĀDĀ TIEK
APLIECINĀTA PERSONAS PIEREDZE, KAS GŪTA

ILGSTOŠI VEICOT BRĪVPRĀTĪGO DARBU AIZKRAUKLES
NOVADA ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ,

UZSKAITOT NOSTRĀDĀTO STUNDU SKAITU.  



UZŅĒMĒJORGANIZĀCIJAS LOMAI - BRĪVPRĀTĪGO UZŅEMŠANAI, ATĻAUJOT VIENLAICĪGI UZŅEMT

NE VAIRĀK KĀ 2 BRĪVPRĀTĪGOS INDIVIDUĀLĀ BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA AKTIVITĀTĒM

PARTNERORGANIZĀCIJAS LOMAI - BRĪVPRĀTĪGO ATBALSTAM, ĻAUJOT NOSŪTĪT LATVIJAS

JAUNIEŠUS BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA VEIKŠANAI KĀDĀ CITĀ VALSTĪ.

2022. GADA SĀKUMĀ AIZKRAUKLES NOVADA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS CENTRAM TIKA PIEŠĶIRTA ES

PROGRAMMAS "EIROPAS SOLIDARITĀTES KORPUSS" KVALITĀTES ZĪME: 

KVALITĀTES ZĪMES IEGŪŠANA NOZĪMĒ TO, KA AIZKRAUKLES NOVADA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS CENTRS
IR TIESĪGS ĪSTENOT PROGRAMMAS BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA PROJEKTUS, KURU MĒRĶIS IR POPULARIZĒT
SOLIDARITĀTI KĀ VĒRTĪBU, PALĪDZĒT RISINĀT VIETĒJAI SABIEDRĪBAI AKTUĀLUS IZAICINĀJUMUS UN

UZLABOT BRĪVPRĀTĪGĀ KOMPETENCES, ĪSTENOJOT REGULĀRAS UN STRUKTURĒTAS PILNA LAIKA
BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA AKTIVITĀTES, GAN UZŅEMOT BRĪVPRĀTĪGOS JAUNIEŠUS AIZKRAUKLĒ, GAN

DODOT IESPĒJU ARĪ LATVIJAS JAUNIEŠIEM VEIKT BRĪVPRĀTĪGO DARBU KĀDĀ NO VALSTĪM.



 ATBALSTS JAUNIEŠU
INICIATĪVĀM

RĪKOJA AKCIJU "GAISMA LATVIJAI" AR AICINĀJUMU
IESŪTĪT  ĪSU VIDEO SVEICIENU, TUROT SVECI ROKĀS UN
SIMBOLISKI NODOT GAISMU TĀLĀK. NO IESŪTĪTAJIEM
VIDEO JAUNIEŠI IZVEIDOTJA VIDEO SVEICIENS LATVIJAS
DZIMŠANAS DIENĀ.

VEIDOJA KAHOOT SPĒLI " VAI PAZĪSTI LATVIJU?" 

 LAI AKTUALIZĒTU PATRIOTISMA TĒMU JAUNIEŠU VIDŪ,
JAUNIEŠI 2022.GADA NOVEMBRĪ: 



ATBALSTS UKRAUŅU
JAUNIEŠIEM

2022.GADA AUGUSTA MĒNESĪ AIZKRAUKLĒ VIESOJĀS 14 JAUNIEŠI
 UN 2 SKOLOTĀJAS NO MŪSU SADRAUDZĪBAS PILSĒTAS SLAVUTIČAS,

KURUS UZŅĒMA ANIIC KOMANDA UN BRĪVPRĀTĪGIE JAUNIEŠI VISĀ
NOVADĀ.

UKRAIŅU JAUNIEŠIEM BIJA IESPĒJA IEPAZĪT NOVADU, APSKATĪT
SKAISTĀKĀS UN INTERESANTĀKĀS VIETAS, KOMUNICĒT AR VIETĒJIEM
JAUNIEŠIEM UN JAUNATNES DARBINIEKIEM UN PIEDALĪTIES DAŽĀDĀS
AKTIVITĀTĒS APVIENĪBĀS -  JAUNJELGAVĀ, SKRĪVEROS, KOKNESĒ,  

 PĻAVIŅĀS.

AIZKRAUKLES NOVADA SVĒTKU IETVAROS, DELEGĀCIJA NO SLAVUTIČAS, KOPĀ AR
ANIIC KOLEKTĪVU PIEDALĪJĀS SVĒTKU GĀJIENĀ SAVOS NACIONĀLAJOS TĒRPOS UN

SNIEDZA MUZIKĀLOS DEJU PRIEKŠNESUMUS PIE KULTŪRA CENTRA UN PILSĒTAS
CENTRĀLAJĀ LAUKUMĀ.

NOSLĒDZOT JAUNIEŠU DELEGĀCIJAS VIZĪTI AIZKRAUKLĒ,  TIKA RĪKOTS
STARPKULTŪRU VAKARS. 



AIZKRAUKLĒ DZĪVO VAIRĀKAS ĢIMENES NO UKRAINAS.
IESPĒJU ROBEŽĀS CENTRS IR SNIEDZIS ATBALSTU ŠO

ĢIMEŅU INTEGRĒŠANAI MŪSU KOPIENĀ, TAI SKAITĀ ARĪ
IESAISTOT UKRAINAS JAUNIEŠUS DAŽĀDĀS CENTRA

RĪKOTAJĀS AKTIVITĀTĒS UN ĪSTENOTAJOS PROKJEKTOS. 

UKRAUŅU JAUNIEŠU
INTEGRĀCIJA 



2022. GADĀ JAUNIEŠIEM
AIZKRAUKLĒ TIKA
NODROŠINĀTAS

70  DAŽĀDAS AKTIVITĀTES 
UN TAJĀS IESAISTĪJĀS

 ~ 800 JAUNIEŠI

STATISTIKA




